

**LF Data ApS**  
Østertoften 187, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 98 99 14**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Lars Lie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LF Data ApS Østertoften 187, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97 19 90 00
	CVR-nr.: 26 98 99 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lie
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sønder Felding
<b>Modervirksomhed</b>	Lie Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af EDB samt serviceydelser forbundet med IT.  
Aktiviteten er afhændet i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 501.641 kr. mod 400.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.271 kr. mod -4.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>501.641</b>	<b>400.928</b>
1 Personaleomkostninger	-229.217	-396.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.273	-6.763
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.151</b>	<b>-2.132</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-354	-2.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.797</b>	<b>-4.211</b>
Skat af årets resultat	-22.526	-449
<b>Årets resultat</b>	<b>75.271</b>	<b>-4.660</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Disponeret fra overført resultat	-199.729	-4.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.271</b>	<b>-4.660</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	174.273
Materielle anlægsaktiver i alt	0	174.273
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>174.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	4.000
Varebeholdninger i alt	0	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.471	104.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.597	33.222
Andre tilgodehavender	27.000	27.000
Periodeafgrænsningsposter	0	45.664
Tilgodehavender i alt	410.068	210.418
Likvide beholdninger	83.788	42.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>493.856</b>	<b>256.735</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>493.856</b>	<b>431.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	17.787	217.516
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>417.787</u></b>	<b><u>342.516</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	11.948
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	34.474	0
	Anden gæld	21.595	56.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.069</u>	<u>76.544</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.069</u></b>	<b><u>76.544</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>493.856</u></b>	<b><u>431.008</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.624	318.191
Pensioner	10.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	3.487	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	7.106	54.699
	<b>229.217</b>	<b>396.297</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	217.516	222.176
Årets overførte overskud eller underskud	-199.729	-4.660
	<b>17.787</b>	<b>217.516</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lie Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.